ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTENEGRO

(ja6ínete do 'Prefeíto

":Montenegro Cidade das .Jlrtes, Capitai do Tanino e da Citricultura"

Ofício n.? 230/2016 - GP Montenegro, 09 de março de 2016.

Assunto: Resposta Pedido de Informação n? 29/2016.

Excelentíssimo Senhor Presidente:

Ao cumprimentá-Io, em atenção ao Pedido de Informação supracitado,
informamos que o pedido de colocação de pavimentação de asfalto frio em um trecho de
178,1 m da Rua Frederico Mussig, no Bairro Panorama, ainda não pode ser realizado em
razão da grande demanda de serviços da Secretaria Municipal de Viação e Serviços
Urbanos. A solicitação foi protocolada, no entanto, não temos que informar uma data
para o seu atendimento.

Atenciosamente.

.: ,.'
I . .

L->( //'.
Carlos Ej~de Mello,
Presidente da Câmara de Vereadores
no exercício do cargo de Prefeito Municipal.

, Sua Excelência o Senhor
orivaldo da Silva,

vice-Presidente no exercício do cargo de Presidente da Câmara de Vereadores,
Montenegro, RS.

CÂMARA DE VEREADORES DE MONTENEGRO

PROTOCOLO DE RECEBIMENTO
Por: ~U_,1~_lA...o.IY;~
Em:..d..QI~....u., ••...\.d.; Q],

"'Doe órgãos, 'Doe Sangue: Saive Yíáas"
Rua João Pessoa, 1363 - Cx. Postal, 59 - CEP: 95780-000 - Montenegro/RS - Tel/Fax: (51) 3649-8200

E-mail: gabinete@montenegro.rs.gov.br